
UCHWAŁA NR  2187/13      

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  18 WRZEŚNIA 2013r. 

 

 

W SPRAWIE: 

 

ustanowienia Pana Damiana Urbanowskiego, Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach - Pełnomocnikiem ds. projektu: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej 

Nr 754 Ostrowiec Św. - Bałtów - Czekarzewice - gr. województwa świętokrzyskiego od km 

1+912 do km 29+269" w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 - 

2013.      

 

NA PODSTAWIE: 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i  ust. 2 pkt 6 i art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 596) oraz art. 21 ust. 1, 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r.  

o drogach publicznych(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 260, z późniejszymi zmianami) uchwala się co 

następuje:  

 

§ 1 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ustanawia Pana Damiana Urbanowskiego, dyrektora 

Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, pełnomocnikiem ds. projektu: 

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 Ostrowiec Św. - Bałtów - Czekarzewice - gr. 

województwa świętokrzyskiego od km 1+912 do km 29+269" w ramach Programu Operacyjnego 

Rozwój Polski Wschodniej 2007 - 2013.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu 

Marszałkowskiego oraz Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

      

  

 

      

 

 MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 

 



     Załącznik do uchwały 

               Nr 2187/13 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 18 września  2013r     
 

 

Do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie ustanowienia Pana Damiana 

Urbanowskiego, Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach - 

Pełnomocnikiem ds. projektu: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 Ostrowiec Św. - 

Bałtów - Czekarzewice - gr. województwa świętokrzyskiego od km 1+912 do km 29+269"  

w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 - 2013. 

 

Dane osoby upoważnionej: 

 

 

Imię i nazwisko  Damian Urbanowski 

Adres korespondencyjny Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w 

Kielcach, ul. Jagiellońska 72, 25-602 Kielce 

Telefon (41) 347 04 71 

Fax (41) 347 04 70 

e-mail d.urbanowski@szdw.kielce.com.pl 

 

 

 


